3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 81/16  –

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/16

 Aos dezessete dias do mês de Outubro do ano de dois mil e dezesseis,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria 2.245/2016,  a
fim de analisar a documentação do envelope n° 01  e envelope n° 02 proposta, referente
ao Processo Licitatório nº 81/16 – Concorrência Pública nº 008/16, para implantação de

atividades e empreendimentos industriais, comerciais e de serviços, em módulo territorial na área

industrial do Município, em regime de concessão de direito real de uso. Na data da abertura

nenhuma Empresa compareceu, considerando a Licitação deserta.  Nada mais havendo a tratar
encerro a presente ata que será assinada pela Comissão. Encaminha-se a Autoridade
superior, para parecer.